

Årsredovisning för

Giggit AB

559087-1090

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Benjamin Wahlgren Ingrosso
Styrelseledamot

2024-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Giggit AB, 559087-1090, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom artisteri, låtskriveri och skådespeleri.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	12 603	3 405	3 243	3 248
Resultat efter finansiella poster	5 929	2 018	2 290	2 295
Soliditet %	59	87	89	78

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Det beror på ökad efterfrågan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 948 810	1 197 782
Balanseras i ny räkning		1 197 782	-1 197 782
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			3 515 991
Belopp vid årets utgång	50 000	4 746 592	3 515 991

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 746 592
Årets resultat	3 515 991
Summa	8 262 583
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 262 583
Summa	8 262 583

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 603 079	3 404 934
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 603 079	3 404 934
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 125 271	-370 530
Personalkostnader	2	-4 553 835	-1 013 721
Summa rörelsekostnader		-6 679 106	-1 384 251
Rörelseresultat		5 923 973	2 020 683
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		5 415	-2 625
Summa finansiella poster		5 415	-2 625
Resultat efter finansiella poster		5 929 388	2 018 058
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 490 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 490 000	-500 000
Resultat före skatt		4 439 388	1 518 058
Skatter			
Skatt på årets resultat		-923 397	-320 276
Årets resultat		3 515 991	1 197 782

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	31 250	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	263 719	63 830
Summa finansiella anläggningstillgångar		294 969	63 830
Summa anläggningstillgångar		294 969	63 830
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125 000	627 017
Övriga fordringar		208 706	389 442
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 287 686	763 868
Summa kortfristiga fordringar		2 621 392	1 780 327
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 606 481	6 068 218
Summa kassa och bank		17 606 481	6 068 218
Summa omsättningstillgångar		20 227 873	7 848 545
SUMMA TILLGÅNGAR		20 522 842	7 912 375

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 746 592	3 948 810
Årets resultat		3 515 991	1 197 782
Summa fritt eget kapital		8 262 583	5 146 592
Summa eget kapital		8 312 583	5 196 592
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 645 000	2 155 000
Summa obeskattade reserver		3 645 000	2 155 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 181 568	0
Leverantörsskulder		32 952	94 938
Skatteskulder		351 716	0
Övriga skulder		988 822	454 345
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 201	11 500
Summa kortfristiga skulder		8 565 259	560 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 522 842	7 912 375

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	6 250	0
Lämnade aktieägartillskott	25 000	0
Utgående anskaffningsvärden	31 250	0
Redovisat värde	31 250	0

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Mi-No Market AB	Intresseföretag	559423-0103	Stockholm

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 830	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	199 889	63 830
Utgående anskaffningsvärden	263 719	63 830
Redovisat värde	263 719	63 830

Underskrifter

Stockholm

Benjamin Wahlgren Ingrosso

2024-06-24

Benjamin Wahlgren Ingrosso
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

Anders Ericsson

Anders Ericsson
Auktoriserad revisor
